www.crfes.org.br

                      REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

  Av. Anísio Fernandes Coelho, 104, Jardim da Penha, Vitória – ES, CEP 29.060-670

                                                        Tel.: (27) 2127-8200

Tel.: (27) 2127-8200

Tel.: (27) 2127-8200

Portaria nº 012/2015

“Altera os membros da Comissão de
Eventos e cria a gratificação para os

Membros”.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO – CRF-ES, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela Lei nº 3.820/60 e pelo Regimento Interno, e, tendo em vista a
necessidade de planejar, organizar e executar os eventos realizados pelo CRF-
ES;
Considerando a Portaria nº 035/2014;

Resolve:

Artigo 1º - Alterar os membros da Comissão de Eventos que atuará no
exercício de 2015, designando os membros conforme abaixo:

Membros: Sra. Noêmia Guerrat de Martin
         Sra. Maria Tereza L. Machado
         Sra. Stéfani A. Gouvêa
                  Sra. Sheilla Maria Souza

Artigo 2º - Criar a gratificação para os membros da Comissão de Eventos, no
valor de 200,00(duzentos reais) por mês.

Artigo 3º - A Comissão de Eventos será Coordenada pela Coordenadora de
Suporte e Logística do CRF-ES, Sra. Rosana de Azevedo, a qual detém a
responsabilidade da função de planejar e organizar eventos.

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e revoga as
disposições em contrário.

Vitória, 01 de junho de 2015.

DR. GILBERTO DUTRA
Presidente do CRF-ES